НОВОТИХОНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                            тел./факс (84493)-46190, novtih@mail.ru

                                                                           РЕШЕНИЕ

	от «22» ноября  2013 г.

«О внесении изменений в Решение

Новотихоновской сельской Думы

№ 9/1 от 27.12.2012 г.  «О бюджете Новотихоновского

 сельского поселения на 2013 год

 и на плановый период  2014 и 2015 годов»
	№16/1

  Рассмотрев письмо Главы Новотихоновского сельского поселения от 08.11.2013 года Новотихоновская сельская Дума решила:
Внести следующие изменения в решение Новотихоновской сельской Думы № 9/1 от 27.12.2012 г.  «О бюджете Новотихоновского сельского поселения на 2013 год и на плановый период  2014 и 2015 годов» (в ред.№1/1 от 25.01.2013г., в ред.№2/1 от 13.02.2013г., в ред. №5/3 от 01.04.2013г. в ред. №6/2 от 01.04.2013г. в ред. 7/1 от 24.05.2013г. в ред. №8/2 от 17.06.2013г. в ред. №9/2 от 08.07.2013г. в ред. №10/1 от 28.08.2013г.)
1. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  изложить в новой редакции (прилагается);
2. Приложение № 8 «Ведомственная  структура расходов  бюджета поселения на 2013 год»  изложить в новой редакции (прилагается):
3. Внести изменения в бюджет Новотихоновского сельского поселения согласно таблицы:
	Коды
	Наименование
	ИТОГО
	В том числе по кварталам

	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	ДОХОДЫ
	+32000
	0
	0
	0
	+32000

	953 2020 499910 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	+32000
	0
	0
	0
	+32000

	РАСХОДЫ
	+32000
	0
	-9000
	-9500
	+50500

	0104
	ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АППАРАТ
	+36100
	0
	0
	0
	+36100

	953 0104 0020400 500 226
	Прочие услуги
	+16000
	0
	0
	0
	+16000

	953 0104 0020400 500 340
	 Увеличение стоимости материальных запасов
	+20100
	0
	0
	0
	+20100

	0310
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСТНОСТЬ
	-26000
	0
	-9000
	-9500
	-7500

	953 0310 2479900 001 225
	Услуги по содержанию имущества
	+2000
	0
	0
	0
	+2000

	953 0310 2479900 001 226
	Прочие услуги
	-17000
	0
	-2000
	-7500
	-7500

	953 0310 2479900 001 340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	-11000
	0
	-7000
	-2000
	-2000

	0502
	КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	-10100
	0
	0
	0
	-10100

	953 0502 3510500 500 225
	Прочие услуги
	-10100
	0
	0
	0
	-10100

	0801
	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	+32000
	0
	0
	0
	+32000

	953 0801 4409900 001 211
	Заработная плата
	+17527
	0
	0
	0
	+20219

	953 0801 4409900 001 213
	Начисления на оплату труда
	+5293
	0
	0
	0
	+4358

	953 0801 4409900 001 225
	Услуги по содержанию имущества
	+5000
	0
	0
	0
	+5000

	953 0801 4409900 001 226
	Прочие услуги
	-5000
	0
	0
	0
	-5000

	953 0801 4429900 001 211
	Заработная плата
	+7050
	0
	0
	0
	+6106,88

	953 0801 4429900 001 213
	Начисления на оплату труда
	+2130
	0
	0
	0
	+1316,12

                 Главы Новотихоновского

                       сельского поселения                                                                                           В.В. Меренцова